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DPs.625.ZP.164.2018

Strzelce Op., dnia I2.03.20I8r.

TREŚC WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem w zapytaniu ofertowym na zadarlię: ,,Dostawa

chómii gospodarczej na potrzeby Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach OP. z ftlią
w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8".

Dom Pomocy Społeczną w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią
w Leśnicy informuje, ze wpłynęły następujące pytania:

I.Zadartię w I

Poz. 8 Granulki do rur Kret nie występują juz w sprzedńy w opakowaniach 5009.

Obecnie dostępne są w opakowaniach 4009.

Czy Zarnawiający dopuści granulki Kret 4009?

Odpowiedz:
Tak

ż. Poz. 18 Czy Zamawiający dopuści płyn do mycia naczyń w zmywarkach o

pojemności 20l (25kg)?

Odpowiedź:
Tak

3.poz.2I Czy
z odpowiednim

Odpowiedź:
Tak.

Zamawiający dopuści zmywak kuchenny maxi w opakowaniach po 5szt

prze\iczeniem ilości opakowań?
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